Калужская область
Администрация муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.09.2018		                                     				  № 1387

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района 27.10.2015 № 925 «Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг», решением Людиновского Районного Собрания от 27.10.06 № 142 «Об утверждении положения об администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», постановлением администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 09.04.2018 № 464 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, но не достигшим брачного возраста», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 27.10.2015 № 925 «Об утверждении реестра муниципальных услуг администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», дополнив раздел 8 «Образование» пунктом 8.2

	8.2.
	Выдача разрешения на вступление в брак лицам, достигшим возраста шестнадцати лет, но не достигшим брачного возраста
	Отдел образования

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации О.В. Игнатову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Заместитель главы администрации
муниципального района 								Е.И. Шаров